



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/29/2020 8:01:02 AM

District Address: District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort Lauderdale, FL 33309

District Phone: (954) 777-4130

Proposal: T4546

Project: 427516-2-52-01

Letting Date: 4/29/2020

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 9 (I-95)

Question: 29350: Please provide AutoCAD File (.DWG) for the Roadway Lighting in order for Alternate Luminaires to be calculated. Posted: 3/30/2020 2:14:02 PM

Answer: The Contractor is required to bid according to the Department plans. Any alternate luminaires changes can be made by submitting a Cost Savings proposal. Spec 4-3.9. The AutoCadd files have been uploaded to CPP site. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/3/2020 8:48:37 AM

Answer: Attached is the AutoCAD file. The Contractor is required to bid according to the Department plans. Any alternate luminaires changes can be made by submitting a Cost Savings proposal. Spec 4-3.9. Status: ANSWER VOIDED
Posted: 3/30/2020 5:00:25 PM

Answer: The Contractor is required to bid according to the Department plans. Any alternate luminaires changes can be made by submitting a Cost Savings proposal. Spec 4-3.9. The AutoCadd file can not be uploaded into the BQA. The file will be forwarded. Status: ANSWER VOIDED
Posted: 3/30/2020 5:04:14 PM

Question: 29507: There appears to be a discrepancy in the typical sections and the Summary of Quantities for the overbuild asphalt on the ramps. Typical Sections 3 thru 6 call out Type SP Overbuild, however, SQ-22 and 23 show 1620.5 TNS of Ramp Overbuild under Payitem 337 7 85, Friction Course FC-12.5 TLD (PG 76-22). Please confirm the material type, payitem and quantity for this scope. Posted: 4/17/2020 10:56:43 AM

Answer: A plan revision was posted Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/23/2020 7:37:46 AM

Question: 29595: We have reviewed all plans and specifications for bid item 660-7-12 and did not see any details. Please provide all specifications and detection requirements for Bid Item 660-7-12 Vehicle Detection System - Wrong Way. Posted: 4/22/2020 7:54:50 PM

Answer: This information is included in Standard Specification 660 for Vehicle Detection System requirements in the January 2020 Standard Specifications. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/23/2020 1:25:10 PM